
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Dodatek č.1

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

SWIT/M-Mni

Ér. omlMlw^lms'

ke Kupní smlouvě (č.j. ORM/19/479/KRE a ev.č. 2303/20-MUTU)
„Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov11

AV MEDIA, a.s.
Se sídlem: Praha - Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ:102 00
Korespondenční adresa: Praha - Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 
IČ: 48108375
DIČ:. CZ48108375
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120 
bankovní spojení, vč. čísla účtu: Česká spořitelna a.s., 124277319/0800 
zastoupená: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva

(dále jen „prodávající ')

Název zadavatele: 
Sídlo zadavatele:
IČ:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoba: 
Tel.:

(dále jen „kupující")

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
Ing. Tomáš Hocke, starosta
Ing. Eva Kršková, referent odboru rozvoje města
+420 481 366 323

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana" či společně jako „smluvní strany".

Dne 13.01.2020 byla uzavřena Kupní smlouva pod číslem jednacím ORIW19/479/KRE a evidenčním číslem 
2303/20-MUTU na realizaci veřejné zakázky „Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov11 (dále 
jen Smlouva). Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1:

I. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č.1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek) jsou:

a) vícepráce a méněpráce ve stavebních pracích odborných učeben dle změnového listu a soupisu prací, 
viz příloha Dodatku

b) vícenáklady a méněnáklady v dodávkách do odborných učeben, viz součást přílohy Dodatku.

III. Cena za dílo
3.1. Celková cena za dílo dle Smlouvy:

Cena dle Smlouvy bez DPH 7.846.163,76 Kč

DPH 21% 1.647.694,39 Kč

Cena dle Smlouvy včetně DPH 9.493.858,15 Kč
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EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č.1 bez DPH 53.523,60 Kč

DPH 21% 11.239,96 Kč

Dodatek č.1 včetně DPH 64.763,56 Kč

Smlouva a Dodatek č.1 bez DPH 7.899.687,36 Kč

DPH 21% 1.658.934,35 Kč

Smlouva a Dodatek č.1 včetně DPH 9.558.621,71 Kč

XIV. Závěrečná ujednání

14.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

14.2. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

14.3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a v účinnost zveřejněním 
v registru smluv.

Příloha - Změnový list č.1 včetně soupisu prací a dodávek

Prodávající:

V Praze, dne $.J?.

Kupující: U 06. 2020
V Turnově, dne

Ing. David Lesch, předseda představenstva Ing. Tomáš Hocke, starosta
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Změnový list č. 1

Název zakázky; „Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov"

Kupující:
Prodávající:

Město Turnov, sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
AV MEDIA, a„s., sídlem Pražská 1335/63,102 00 Praha - Hostivař

Změnový
list č.l Změna rozsahu stavebních prací a dodávek

Změny v rozsahu smlouvy a v množství prováděných prací a dodávek:

Základní škola Turnov, Skálová 600

1) Vícepráce stavebních prací
a) učebna pro výuku chemie

- výměna obkladů u umyvadla 
doplnění učebny dřezem
úprava vedení a délky kabelových tras kvůli změně typu žákovských stolů 
(aktualizovaná technická dokumentace) 
výmaiba učebny a sokl

b) učebna cizích iazvků 
výměna obkladů u umyvadla
výmaiba učebny se zachováním soklu a jeho přetření

2) Méněpráce stavebních prací 
a) učebna pro výuku chemie

úpravy v rozvodech (slabo a silnoproud) a příslušenství

b) učebna cizích iazvků
snížený rozsah štukových omítek

* p

3) Méněnáklady v dodávkách 
a) Učebna cizích iazvků

19" rozvaděč stojanový (bude využit rozvaděč pořízený pří modernizaci 
konektivity)
Datový switch (dtto - viz výše)

4) Změny bez dopadu na cenu
V učebně chemie - změna ochranného silikonového pouzdra k tabletu (už se 
nevyrábí) na cestovní pouzdro.
V učebně cizích jazyků využití umyvadla z učebny chemie.
V učebně chemie změna položky

6 M MAT 551440060 baterie umyvadlová páková stojánková kus 2,000

za baterii umývadlovou nástěnnou.

Popis změny



Základní škola Turnov, Žilková

1) Vícepráce stavebních prací
a) učebna přírodních věd 

natření topných těles 
zajištění prahu 
doplnit skříňku
lx Umyvadlo keramické, bílé, šířka umyvadla 610mm, skříňka pod umyvadlo, 
lakované plochy, výškově - nastavitelné nohy
2x Umyvadlo keramické, bílé, bez výtokových armatur, šířka umyvadla 
600mm

b) učebna cizích jazyků 
improvizovaná stěna proti prachu 
natření topných těles
zajištění prahu

2) Méněpráce stavebních prací
a) učebna cizích iazvků

výměna skříňky s keramickým umyvadlem 65 cm za klasické umývadlo do 
méněprací

b) učebna přírodních věd
- 3x skříňka s keramickým umývadlem 65cm
- 3x baterie umývadlová páková stojánková

3) Vícenáklady v dodávkách
a) učebna přírodních věd 

nástěnná lišta Srn 
pořízení plynového kompletu 
pořízení plynové bomby

b) učebna cizích iazvků 
nástěnná lišta 2,5m

4) Méněnáklady v dodávkách 
a) Učebna cizích iazvků

Datový switch
5) Změny bez dopadu na cenu

- změna umístění interaktivní tabule a keramické tabule-obě v místě stávajících tabulí
- provedena úprava kabelových tras
- změna kabelových tras u demonstračního pracoviště učitele.
- místo baterie umývadlové pákové stojánkové 3ks (p.č. 28} dodána baterie páková 
stojánková lks a baterie nástěnná páková 2ks
- u položky:

102 M vlastní

Provozní LED svítidlo určené pro montáž do
světlo na kazetových podhledů i na strop. Teplota 
strop/podhledu chromatičnosti 4Q00K, napájení

230V/50HZ, 63W. maximální svítivost 425 
cd/klm, světelný tok E3350 Im. Barva bílá. 
Včetně podružného materiálu a instalace.

kus 9,000

Změna typu a zvýšení počtu ks na 16 ( bez navýšení ceny, podloženo Výpočtem

osvětlení)

V učebně cizích jazyků

- změna typu osvětlení { podloženo Výpočtem osvětleni)



- místo baterie umývadlové pákové stojánkové Iks (p.č.28) dodána baterie

umývadlová nástěnná Iks

- místo rámečku 3 násobného bílého Iks ( p.č.101) dodán rámeček 2 násobný bílý

Iks

Zdůvodnění
změny:

Změny vesměs odráží sladění aktualizovaných technických dokumentací a stavu 
učeben po vysoutěžení dodavatele a dále požadované úpravy investora při vlastní 
realizaci díla.

Celkové vícepráce a vícenáklady činí 384.505,99 Kč bez DPH

Celkové méněpráce a ménénáklady činí 330.982,39 Kč bez DPH

Změna:

Cena díía se navyšuje o částku 53.523,60 Kč bez DPH, tj. 64.763,56 Kč včetně DPH

Cena díla vč. dodatku č.l: 7.899.687,36 Kč bez DPH, tj. 9. 558.621,71 Kč včetně DPH

Příloha: Položkový rozpočet jednotlivých změn ve stavebních pracích a v dodávkách 
v členění dle jednotlivých odborných učeben.

Změna termínu dokončení díla

Změna: Není posun termínu plnění.

V Turnově, dne 11.05.2020

Za Prodávajícího:

AV MEDIA, a.s.

Za Kupujícího:

\
''Město Turnov



Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

2020 / AV 02vp Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov

Komentář Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
neisou uvedenv v soupisu orací ítzv. úvodní části kataloeů) isou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položkv soudísu

Popis verze verze 2
Komentář verze
Adresa Datum zahájení 01.06.2020
Rok 2020 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO Ola ZS Zizkova Turnov jazyková meneprace
SO 01b ZS Zizkova Turnov Jazyková viceprace
SO 01c ZS Zizkova Turnov -
SO Old ZS Zizkova Turnov -
SO 02a ZS Skálová Turnov chemie meneprace
SO 02b ZS Skálová Turnov chemie viceprace
SO 03a ZS Skálová Turnov jazyková meneprace
SO 03b ZS Skálová Turnov jazyková viceprace
SO 03c ZS Skálová Turnov -
SO 04a ZS Zizkova Turnov přírodovědná menepr
SO 04b ZS Zizkova Turnov přírodovědná vicepra
SO 04c ZS Zizkova Turnov -
SO 02c ZS Skálová Turnov chemie vybaveni
SO_02d ZS_Skalova_Turnov_chemie__vybaveni

Celkem (bez DPH) 53 523,60

DPH 11239,96
DPH 21% ze základny: 53 524 11239,96

r
A ¥ w. LDIAl

Celkem (včetně DPH) /^763,56
Za zhotovitele 1 /
Jméno: / V DIC; CZ481
°a*um: Pražská 6Jr ' \íel.:2ól 2*0 218

P\v<2cSP /feeigfoha 10 /
Podpis: AiiiORinn Dvořáka ssM 06/ 2020

___________ i i Hi____ ’ i {^^12_______________________
Poznámka : ; /

http://www.cs-urs.cz


Zakázka:

Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov
PopisCenaDPHCena s DPH

ls: Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov 53 523,60 11 239,96 64 763,56
SO_01a: ZS_Zizkova_TurnovJazykova_meneprace -52 721,09 -11 071,43 -63 792,52

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty -5 143,00 -1080,03 -6 223,03

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství -9 295,00 -1 951,95 -11 246,95

741_01: Provozní osvětlení -37 647,49 -7 905,97 -45 553,46

781: Dokončovací práce - obklady -635,60 -133,48 -769,08

SO_01b: ZS_Zizkova_TurnovJazykova_viceprace 81 036,81 17 017,73 98 054,54
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 585,00 962,85 5 547,85

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství 5 577,00 1171,17 6 748,17

741_01: Provozní osvětlení 37 647,49 7 905,97 45 553,46

781: Dokončovací práce - obklady 4 476,00 939,96 5 415,96

784: Dokončovací práce - malby a tapety 11 900,00 2 499,00 14 399,00

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 569,00 2 429,49 13 998,49

ST: Stínící technika 5 282,32 1109,29 6 391,61

SO_01c: ZS_Zizkova_Turnov_-_vybaveni_meneprace_cizi Jazyky -665,00 -139,65 -804,65
AVT03: Nábytek -665,00 -139,65 -804,65

SO_01d: ZS_Zizkova_Turnov_-_vybaveni_viceprace_ciziJazyky 1 750,00 367,50 2 117,50
AVT03: Nábytek 1 750,00 367,50 2 117,50

SO_02a: ZS_Skalova_Turnov_chemie meneprace -32 654,30 -6 857,40 -39 511,70
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty -6 059,00 -1 272,39 -7 331,39

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství -22 487,50 -4 722,38 -27 209,88

742: Slaboproudé rozvody + příslušenství -4 107,80 -862,64 -4 970,44

SO_02b: ZS_Skalova_Turnov_chemie_viceprace 41 717,26 8 760,62 50 477,88
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 630,00 2 232,30 12 862,30

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství 4 804,00 1 008,84 5 812,84

741a: Provozní osvětlení 703,26 147,68 850,94

781: Dokončovací práce - obklady 6 000,00 1 260,00 7 260,00

784: Dokončovací práce - malby a tapety 19 580,00 4 111,80 23 691,80

SO_02c: ZS_Skalova_Turnov_chemie _vybaveni meneprace -142 900,00 -30 009,00 -172 909,00
AVT02: Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd -142 900,00 -30 009,00 -172 909,00

SO_02d: ZS_Skalova_Turnov_chemie__vybaveni viceprace 142 900,00 30 009,00 172 909,00
AVT02: Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd 142 900,00 30 009,00 172 909,00
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S0_03a: ZS_SkalovaJTumovJazykova_meneprace 
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství 

SO_03b: ZS_Skalova_TurnovJazykova_viceprace 
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství 

741a: Provozní osvětlení 

781: Dokončovací práce - obklady 

784: Dokončovací práce - malby a tapety 

SO_03c: ZS_Skalova_Turnov_-_vybaveni_meneprace_ciziJazyky 
AVT03: Nábytek

SO_04a: ZS_Zizkova_Turnov_prirodovedna_meneprace 
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 

741_01: Provozní osvětlení 

781: Dokončovací práce - obklady 

SO_04b: ZS_Zizkova_Turnov_prirodovedna_viceprace 
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 

741_01: Provozní osvětlení 

781: Dokončovací práce - obklady 

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 

ST: Stínící technika

SO_04c: ZS_Zizkova_Turnov_-_vybaveni_viceprace_prirodni_vedy
AVT03: Nábytek

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 53 524

Celkem (včetně DPH)

www.euroCALC.cz 3 z

32 229,00 
-17 875,00 

-14 354,00 

26 787,30
2 689,00 

14 495,04

703,26

3 400,00 

5 500,00

-11 615,00 
-11 615,00 

•58 198,00 
-13 744,00 

-42 282,00 

-2 172,00 

67 864,62 
12 628,00 

44 347,00 

3 730,00 

1 285,00 

5 874,62 

22 450,00 
22 450,00

-6 768,09 
-3 753,75 

-3 014,34 

5 625,33 
564,69

3 043,96 

147,68 

714,00

1155,00 

-2 439,15 
-2 439,15 

-12 221,58 
-2 886,24 

-8 879,22 

-456,12 

14 251,57 
2 651,88 

9 312,87 

783,30 

269,85 

1 233,67 

4 714,50
4 714,50

-38 997,09 
-21 628,75 

-17 368,34 

32 412,63
3 253,69 

17 539,00

850,94

4 114,00

6 655,00

-14 054,15
-14 054,15 

-70 419,58 
-16 630,24 

-51161,22 

-2 628,12 

82 116,19 
15 279,88 

53 659,87 

4 513,30 

1 554,85

7 108,29

27 164,50
27 164,50

53 523,60 
11 239,96

11 239,96

64 763,56
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Zakázka:
Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena Komentář

S: Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov 53 523,60
SO_01a: ZS_Zizkova_TurnovJazykova_meneprace
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

-52 721,09 
-5 143,00

1. .1 72500000R Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč připojení - D+M soubo -1,0 - -1,0 3 458,00 -3 458,00 výměna za umývadlo standardní, které je 
kalkulováno ve vícepracech

Plný popis:

2- H 551440060 baterie umyvadlová páková stojánková kus . -1.0 - -1,0 1 685,00 -1 685,00 baterie umyvadlová páková stojánková
Plný popis:

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství -9 295,00
3- MP 741 32-0135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni. kus -5,0 -5.0 154,00 -770,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

4. " 10.059.994 Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, 
Charakteristika B, - Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus -5,0 -5,0 1 705,00 -8 525,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

741_01: Provozní osvětlení „ -37 647,49
5. H Provozní světlo na LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Teplota 

chromatičnosti 4000K, - napájení 230V/50Hz, 63W, maximální svítivost 425 cd/klm, 
světelný tok E3850 Im. Barva bílá. Včetně / podružného materiálu a instalace.

kus -8,0 -8,0 4 698,00 -37 584,00 LED svítidlo určené pro montáž do kazetových 
podhledů i na strop. Teplota chromatičnosti
4000K, napájení 230V/50HZ, 63W, maximální 
svítivost 425 cd/klm, světelný tok E3850 Im.
Barva bílá. Včetně podružného materiálu a 
instalace.

Plný popis:

6. H 10.071.783_01 Rámeček 3-násobný bílý 1 -1,0 - -1.0 63,49 -63,49 Rámeček 3-násobný bílý
Plný popis:

781: Dokončovací práce - obklady -635,60
SP 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m i____ -2,0 - -2,0 130,00 -260,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

8 SP 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 1_____ -4,0 - -4,0 93,90 -375,60 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti
Plný popis:

SO_01b: ZS_Zizkova_Turnovjazykova_viceprace 81 036,81
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 585,00

9. SP 725 01-7163.R00 Umyvadlo keramické, bílé, bez výtokových armatur, šířka umyvadla 600mm. souboJ 1,0 1,0 2 900,00 2 900,00 výměna za odečtené umývadlo Skříňka s 
keramickým umyvadlem 65 cm širokým.kompl 
prov vč připojení - D+M

Plný popis:

10- H 551440060A baterie umyvadlová páková nástěnná kus_L 1,0 - _ 1.0 1 685,00 1 685,00
-Plný popis:
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena Komentář

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství 5 577,00
11. MP 741 32-0135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni. kus 3,0 - 3,0 154,00 462,00 Přičteny 3ks jističe, původně bylo 5ks, reálně 

dodáno 8ks
Plný popis:

12. H 10.059.994 Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, 
Charakteristika B, - Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 3,0 - 3,0 1 705,00 5 115,00 Přičteny 3ks jističe, původně bylo 5ks, reálně 
dodáno 8ks

Plný popis:

741_01: Provozní osvětlení 37 647,49
13. H Provozní světlo AI XEDO LED PANEL 36W, IP40, 36001m, 4000K, CRi 80,100lm/W, Optika UGR, rozměr

595 x 595 x 10 mm - životnost 50.000 h, záruka výrobce 5 let. Včetně / podružného 
materiálu a instalace.

kus 8,0 8,0 4 698,00 37 584,00 XEDO LED PANEL 36W, IP40, 36001m, 4000K, CRi 
80,1001m/W, Optika UGR, rozměr 595 x 595 x 10 
mm, životnost 50.000 h, záruka výrobce 5 let. 
Včetně podružného materiálu a instalace.

Plný popis:

14. H 10.071.783 01A Rámeček 2-násobný kus 1,0 - 1,0 63,49 63,49 Rámeček 2-násobný
Plný popis:

781: Dokončovací práce - obklady 4 476,00
15. SP 783627107 Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových, dvojnásobný, akrylátový. m2 24,0 24,0 186,50 4 476,00 nátěry topných těles

Plný popis:

784: Dokončovací práce - malby a tapety 11 900,00
íiT1 SP 784111031 01 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 70,124 - 70,124 32,90 2 307,07 výmalba chodba mezi učebnami

Plný popis:

17. SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 70,124 - 70,124 29,00 2 033,59 výmalba chodba mezi učebnami
Plný popis:

18. SP 78416121101 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky 
do 3,80 m

kus 70,124 - 70,124 48,80 3 422,04 výmalba chodba mezi učebnami

Plný popis:

19. SP 78418112101 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 70,124 - 70,124 22,00 1 542,72 výmalba chodba mezi učebnami

Plný popis:

20. SP 784221101_01 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

m2 70,124 - 70,124 37,00 2 594,58 výmalba chodba mezi učebnami

Plný popis:

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 569,00
21. SP 347 01-3109.R00 Předstěna SDK,tl.50mm,lxocel.kce CD,lxDFRIH 12,5mm m2 12,0 - 12,0 857,00 10 284,00 předstěna ze SDK na chodbě

Plný popis:

22. H Práh dřevěný, š. 80 x v. 20 mm, včetně dopravy a montáže kus 1,0 - 1,0 1 285,00 1 285,00 práh
Plný popis:

ST: Stínící technika 5 282,32
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23. MP 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni. kus 1,0 - 1,0 172,00 172,00 příprava na stínící techniku, nebyla v rozpočtu

Plný popis:

24. H 10.060.031 Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, 
Charakteristika B, - Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 1,0 1,0 1 556,52 1 556,52 příprava na stínící techniku, nebyla v rozpočtu

Plný popis:

25. H 10.048.243 Silový kabel CYKY-J 5xl,5mm m 60,0 60,0 18,33 1 099,80 příprava na stínící techniku, nebyla v rozpočtu

Plný popis:

26. MP 741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), 
počtu a průřezu žil - 5x1,5 mm2.

m 60,0 60,0 40,90 2 454,00 příprava na stínící techniku, nebyla v rozpočtu

Plný popis:

SO_01c: ZS_Zizkova_T urnov_-_vybaveni_meneprace_cizi Jazyky
AVT03: Nábytek

-665,00
-665,00

27. B Datový switch
Datový switch s 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, detekce datových 
smyček, s napájecím - zdrojem, záruka 5 let, cena včetně dopravy, instalace, 
nastavení

kus -1,0 -1,0 665,00 -665,00

Plný popis:

SO_01d: ZS_Zizkova_Turnov_-_vybaveni_viceprace_ciziJazyky
AVT03: Nábytek

1 750,00
1 750,00

28. B Nástěnná lišta Obrázková lišta samojistící. Tvořena je hliníkovým profilem s mechanismem, ve 
kterém vložený papír - drží svou vlastní vahou po vložení. Délka lišty 250cm. Cena 
včetně dopravy, instalace, nastavení

kus 1,0 1,0 1 750,00 1 750,00

Plný popis:

SO_02a: ZS_Skalova_Turnov_chemie meneprace
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

-32 654,30 
-6 059,00

29. SP 72500000R Oblé umyvadlo nástěnné, bez otvorů na baterii, včetně syfonu. Cena včetně dopravy kus -1,0 -1,0 2 689,00 -2 689,00

P/ný popis:

30. | H 1551440060 baterie umyvadlová páková stojánková kus -2,0 - -2,0 1 685,00 -3 370,00
Plný popis:

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství -22 487,50
31. MP 741 31-3004 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 

polozapuštěných nebo zapuštěných -10/16 A, provedení 2X(2P + PE) dvojnásobná 
šikmá.

kus -1,0 -1,0 80,00 -80,00 původně 6ks, reálně dodáno 5ks

Plný popis:
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32. H 10.074.642 Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní o 32 mm. m -6,0 - -6,0 20,00 -120,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

33. MP 74111-0001 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, 
plastových ohebných, - uložených pevně, vnější o přes 23 do 35 mm

m -6,0 -6,0 28,50 -171,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

34. MP 74111-0512 Montáž lišt a kanálů elektroinstalačních se spojkami, vkládacích s víčkem, šířky přes 60 
do 120mm.

m -35,0 - -35,0 70,00 -2 450,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

35. H 10.075.499 Nástěnný kabelový žlab 100x60 s možností vložení stínícího kanálu. Barva bílá. Stupeň 
krytí: IP 30. - Cena včetně instalace a dopravy.

m -35,0 - -35,0 285,90 -10 006,50 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

36. MP 10.075.057 Slouží k oddělení jednotlivých druhů vedení (sdělovací a silové) z hlediska 
elektromagnetické - kompatibility. Stínící kanál lze montovat do nástěnného 
kabelového žlabu. Cena včetně instalace a / dopravy.

m -35,0 -35,0 276,00 -9 660,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

742: Slaboproudé rozvody + příslušenství -4 107,80
37. MP 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus -10,0 -10,0 67,00 -670,00 původně 25ks, reálně dodáno 15ks

P/ný popis:

38. H 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus -10,0 -10,0 51,00 -510,00 původně 25ks, reálně dodáno 15ks
Plný popis:

39. MP 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus -10,0 . - -10,0 67,00 -670,00 původně 25ks, reálně dodáno 15ks
P/ný popis:

40. H 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus -10,0 - -10,0 4,78 -47,80 původně 25ks, reálně dodáno 15ks
Plný popis:

41. MP 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus -10,0 - -10,0 221,00 -2 210,00 původně 25ks, reálně dodáno 15ks
Plný popis:

SO_02b: ZS_Skalova_Turnov_chemie_viceprace
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

41 717,26
10 630,00

42. "h- 551440060A baterie umyvadlová páková nástěnná kus 2,0 - 2,0 1 685,00 3 370,00 I
Plný popis:

43. H 55230700R Nerezový závěsný dřez s opláštěním, materiál CrNi, matný povrch kus 1,0 - 1-0 7 260,00 7 260,00 nový dřez
Plný popis:

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství 4 804,00
44. B Podlahový kabelový Nášlapná lišta pro kabely, hliníková, oblá, rozměry 85xl8mm. Cena včetně dopravy, 

instalace.
m 4,0 ~ 4,0 640,00 2 560,00 původně 12m, reálně dodáno 16m

Plný popis:
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45. MP 741 11-0511 Montáž lišt a kanálů elektroinstalačních se spojkami, vkládacích s víčkem, šířky do 
60mm.

m 24,0 - 24,0 60,00 1 440,00 původně 6m, reálně dodáno 30m

Plný popis:

46. | H 10.075.272 Lišta vkládací 40x20mm m 24,0 - 24,0 33,50 804,00 I původně 6m, reálně dodáno 30m
Plný popis:

741a: Provozní osvětlení 703,26
47. MP 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením vodičů, pro 

prostředí normální, - vypínačů, řazení 1-jednopólových
kus 3,0 - 3,0 108,00 324,00 výměna stávajících, které byly v učebně, za nové

Plný popis:

48. H 10.072.639 Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0 kus 3,0 ~ 3,0 95,00 285,00 výměna stávajících, které byly v učebně, za nové

Plný popis:

49. H 10.071.430 Kryt spínače jednoduchý bílý kus 3,0 ~ 3,0 31,42 94,26 výměna stávajících, které byly v učebně, za nové

Plný popis:

781: Dokončovací práce - obklady 6 000,00
50. SP 781471810 1 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 8,0 - 8,0 90,00 720,00 I obklady

Plný popis: ■* —

51. SP 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 8,0 ~ 8,0 360,00 2 880,00 obklady

P/ný popis:

52. SP 781484115 Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných, 
lepených - flexibilním lepidlam, dílce velikosti 200x200mm.

m2 8,0 8,0 300,00 2 400,00 obklady

Plný popis:

784: Dokončovací práce - malby a tapety 19 580,00
53 SP 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 140,0 - 140,0 29,00 4 060,00 1 výmalba

Plný popis:

54. SP 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky 
do 3,80 m

kus 50,0 50,0 45,00 2 250,00 výmalba

Plný popis:

55. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 140,0 - 140,0 20,50 2 870,00 výmalba

Plný popis:

56. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

m2 140,0 - 140,0 35,00 4 900,00 výmalba

Plný popis:

57. SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných m2 50,0 - . .... . 50,0 110,00 5 500,00 výmalba
Plný popis:
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SO_Q2c: ZS_Skalova_Turnov_chemie _vybaveni meneprace
AVT02: Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

-142 900,00 
-142 900,00

58. Pracovní stanice pro
konvertibilní zařízení s dotykovým SVA displejem 11,6" a LED podsvícením, rozlišení 
1366 x 768, - čelní kamera 720p, zadní sekundární kamera 1080p, výkon CPU min. 
2400 bodu dle nezávislého testu / cpubenchmark.net, operační paměť4GB DDR3, 
pevný SSD s kapacitou 128GB, Gbit síťová karta, WiFi - standardu ac (2x2) + BT4.2, 
min. video výstup lx HDMI, lx USB-C, 2x USB 3.1, čtečka SD karet,

kus -10,0 14 290,00
konvertibilní zařízení s dotykovým SVA displejem 
11,6" a LED podsvícením, rozlišení 1366 x 768, 
čelní kamera 720p, zadní sekundární kamera 
1080p, výkon CPU min. 2400 bodu dle 
nezávislého testu cpubenchmark.net, operační 
paměť4GB DDR3, pevný SSD s kapacitou 128GB, 
Gbit síťová karta, WiFi standardu ac (2x2) + 
BT4.2, min. video výstup lx HDMI, lx USB-C, 2x 
USB 3.1, čtečka SD karet, klávesnice odolná vůči 
polití, hmotnost max. 1.5kg, 3-článková lithium- 
iontová baterie - výdrž na baterie až 11 hodin, 
záruka na 2 roky - oprava zařízení v servisním 
středisku s odvozem a vrácením, ochranné 
silikonové pouzdro, aktivní pero s náhradními 
hroty,průměr hrotu 1 mm, tlaková citlivost 2 048 
úrovní operační systém s podporu AD (domény),

Plný popis:

SO_02d: ZS_Skalova_Turnov_chemie__vybaveni viceprace
AVT02: Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd

Pracovní stanice pro
konvertibilní zařízení s dotykovým SVA displejem 11,6" a LED podsvícením, rozlišení 
1366 x 768, - čelní kamera 720p, zadní sekundární kamera 1080p, výkon CPU min. 
2400 bodu dle nezávislého testu / cpubenchmark.net, operační paměť4GB DDR3, 
pevný SSD s kapacitou 128GB, Gbit síťová karta, WiFi - standardu ac (2x2) + BT4.2, 
min. video výstup lx HDMI, lx USB-C, 2x USB 3.1, čtečka SD karet,

10,0 10,0

142 900,00
142 900,00
142 900,00

konvertibilní zařízení s dotykovým SVA displejem 
11,6" a LED podsvícením, rozlišení 1366 x 768, 
čelní kamera 720p, zadní sekundární kamera 
1080p, výkon CPU min. 2400 bodu dle 
nezávislého testu cpubenchmark.net, operační 
paměť4GB DDR3, pevný SSD s kapacitou 128GB, 
Gbit síťová karta, WiFi standardu ac (2x2) + 
BT4.2, min. video výstup lx HDMI, lx USB-C, 2x 
USB 3.1, čtečka SD karet, klávesnice odolná vůči 
polití, hmotnost max. 1.5kg, 3-článková lithium- 
iontová baterie - výdrž na baterie až 11 hodin, 
záruka na 2 roky - oprava zařízení v servisním 
středisku s odvozem a vrácením,cestovní 
pouzdro, aktivní pero s náhradními hroty,průměr 
hrotu 1 mm, tlaková citlivost 2 048 úrovní 
operační systém s podporu AD (domény).

Plný popis:

SO_03a: ZS_Skalova_TurnovJazykova_meneprace
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-32 229,00
-17 875,00
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60. SP 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 -2,0 -2,0 389,00 -778,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti
Plný popis:

61. SP 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 -2,0 - -2,0 895,00 -1 790,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti
Plný popis:

62. SP 612135101
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

m2 -10,0 -10,0 321,00 -3 210,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

63. SP 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 -10,0 - -10,0 735,00 -7 350,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti
Plný popis:

64. SP 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách pod obklady kus -1,0 -1,0 1 295,00 -1 295,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

65. SP 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm m -30,0 - -30,0 107,00 -3 210,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti
Plný popis:

66. SP 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdivá nebo prostého betonu m -2,0 - -2,0 121,00 -242,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství -14 354,00
67. H Nástěnný kabelový žl Nástěnný kabelový žlab 100x60 s možností vložení stínícího kanálu. Barva bílá. Stupeň 

krytí: IP 30. - Cena včetně instalace a dopravy.
m -34,0 - -34,0 198,00 -6 732,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

68. H Stínící kanál Slouží k oddělení jednotlivých druhů vedení (sdělovací a silové) z hlediska 
elektromagnetické - kompatibility. Stínící kanál lze montovat do nástěnného 
kabelového žlabu. Cena včetně instalace a / dopravy.

m -14,0 -14,0 248,00 -3 472,00 původně 34m, reálně dodáno 20m

Plný popis:

69. H Podlahový kabelový ž Nášlapná lišta pro kabely, hliníková, oblá, rozměry 85xl8mm. Cena včetně dopravy, 
instalace.

m -4,0 ~ -4,0 651,00 -2 604,00 původně 12m, reálně 8m

Plný popis:

70. H 10.074.642 Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní o 32 mm. m -20,0 “ - 20,0 20,00 -400,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

71. MP 74111-0001_01 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, 
plastových ohebných, - uložených pevně, vnější o přes 23 do 35 mm

m -20,0 -20,0 29,70 -594,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

72. H 10.074.671 Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní o 41 mm. m -10,0 - -10,0 24,00 -240,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis-
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73. MP 74111-0003 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, 
plastových ohebných, - uložených pevně, vnější o přes 35 mm

m -10,0 -10,0 31,20 -312,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

SO_03b: ZS_Skalova_TurnovJazykova_viceprace
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

26 787,30
2 689,00

74. SP 72500000RA Oblé umyvadlo nástěnné, bez otvorů na baterii, včetně syfonu. Cena včetně dopravy kus 1,0 _ 1,0 2 689,00 2 689,00

Plný popis:

741: Silnoproudé rozvody + příslušenství 14 495,04
75. MP 650 01-0163. R00 Montáž elektroinstalačního kanálu šířky do 240 mm m 12,0 - 12,0 115,00 1 380,00 úpravy kabelových tras

Plný popis:

76. _ H 10.069.554 Parapetní Kanál 140x70 mm, dutý. m 12,0 - 12,0 433,40 5 200,80 I úpravy kabelových tras
Plný popis:

77. MP 650 01-0162. R00 Montáž elektroinstalačního kanálu šířky do 120 mm m 8,0 - 8,0 105,00 840,00 úpravy kabelových tras
Plný popis:

...
_ « 10.075.954 Parapetní Kanál 110x70 mm, dutý. m 8,0 - 8,0 388,42 3 107,36 úpravy kabelových tras

Plný popis:

79. MP 650 01-0113.R00 Montáž elektroinstalační lišty šířky do 120 mm m 12,0 - 12,0 91,00 1 092,00 úpravy kabelových tras
Plný popis:

80. H 10.067.266 Lišta na kabely 60x40 mm, vkládací bílá m 12,0 - 12,0 99,49 1193,88 úpravy kabelových tras
Plný popis:

81- MP 650 01-0115. R00 Montáž elektroinstalační lišty šířky do 240 mm m 2,0 - 2,0 100,50 201,00 úpravy kabelových tras
Plný popis:

82. H Nášlapná lišta Lišta nášlapná, šířka 130 mm. Cena včetně instalace a dopravy. m .......2.0 - 2,0 740,00 1 480,00 úpravy kabelových tras
Plný popis:

741a: Provozní osvětlení 703,26
83. MP 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením vodičů, pro 

prostředí normální, - vypínačů, řazení 1-jednopólových
kus 3,0 - 3,0 108,00 324,00 výměna původnách ,které byly v učebně, za nové

Plný popis:

84. H 10.072.639 Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0 kus 3,0 - 3,0 95,00 285,00 výměna původnách ,které byly v učebně, za nové

Plný popis:

85. H 10.071.430 Kryt spínače jednoduchý bílý kus 3,0 _ 3,0 31,42 94,26 výměna původnách ,které byly v učebně, za nové

Plný popis:

781: Dokončovací práce - obklady 3 400,00
86. SP 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 5,0 - 5,0 360,00 1 800,00 nové obklady
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Plný popis:

87. SP 781484115_01 Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných, 
lepených - flexibilním lepidlam, dílce velikosti 200x200mm.

m2 5,0 5,0 320,00 1 600,00 nové obklady

Plný popis:

784: Dokončovací práce - malby a tapety 5 500,00
88. SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných m2 50,0 50,0 110,00 5 500,00 výmalba

Plný popis:

SO_03c: ZS_Skalova_Turnov_-_vybaveni_meneprace_cizi Jazyky
AVTQ3: Nábytek

-11 615,00 
-11 615,00

89. B Datový switch
Datový switch s 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, detekce datových 
smyček, s napájecím - zdrojem, záruka 5 let, cena včetně dopravy, instalace, 
nastavení

kus -1,0 -1,0 665,00 -665,00

Plný popis:

90. B 19"rozvaděč
19" rozvaděč stojanový 15U/600x600 skleněné dveře, šecíý, včetně polic a rozvodného 
panelu 230V. - Cena včetně dopravy, instalace.

kus -1,0 -1,0 10 950,00 -10 950,00

Plný popis:

SO_04a: ZS_Zizkova_Turnov_prirodovedna_meneprace
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

-58 198,00 
-13 744,00

91. H 551440060 baterie umyvadlová páková stojánková kus - -2,0 1 685,00 -3 370,00 baterie umyvadlová páková stojánková
Plný popis:

92. B 72500000R Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč připojení - D+M soubo -3,0 -3,0 3 458,00 -10 374,00 odečet, výměna umývadel ( 2 standardní, 1 s 
menší skříňkou, jsou rozpočtována ve 
vícepracech )

Plný popis:

741_01: Provozní osvětlení -42 282,00
93. H Provozní světlo na LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Teplota 

chromatičnosti 4000K, - napájení 230V/50Hz, 63W, maximální svítivost 425 cd/klm, 
světelný tok E3850 Im. Barva bílá. Včetně / podružného materiálu a instalace.

kus -9,0 -9,0 4 698,00 -42 282,00 LED svítidlo určené pro montáž do kazetových 
podhledů i na strop. Teplota chromatičnosti
4000K, napájení 230V/50Hz, 63W, maximální 
svítivost 425 cd/klm, světelný tok E3850 Im.
Barva bílá. Včetně podružného materiálu a 
instalace.

Plný popis:

781: Dokončovací práce - obklady -2 172,00
_ 94. SP 781494111_01 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m -6,0 -6,0 132,00 -792,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti

Plný popis:

95. SP 781494511_01 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m -15,0 - -15,0 92,00 -1 380,00 nerealizováno z důvodu nepotřebnosti
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Plný popis:

SO_04b: ZS_Zizkova_Tumov_prirodovedna_viceprace
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

67 864,62 
12 628,00

96. SP x2 Umyvadlo keramické, bílé, šířka umyvadla 610mm, skříňka pod umyvadlo, lakované 
plochy, výškově - nastavitelné nohy. Cena včetně dopravy, montáže

kus 1,0 1,0 3 458,00 3 458,00 náhrada za odečtenou položku 3x Skříňka s 
keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl 
prov vč připojení - D+M

Plný popis:

97. SP 725 01-7163.R00 Umyvadlo keramické, bílé, bez výtokových armatur, šířka umyvadla 600mm. soubo 2,0 - 2,0 2 900,00 5 800,00

Plný popis:

98. H |551440060A baterie umyvadlová páková nástěnná kus 2,0 - 2,0 1 685,00 3 370,00
Plný popis:

741_01: Provozní osvětlení 44 347,00
99. SP 741 37-2022 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností, 

stropních, - panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36m2.
kus 7,0 7,0 295,00 2 065,00 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 

bytových nebo společenských místností, 
stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 
0,36m2.

Plný popis

100. H Provozní světlo A XEDO LED PANEL 36W, IP40, 36001m, 4000K, CRi 80,100lm/W, Optika UGR, rozměr
595 x 595 x 10 mm - životnost 50.000 h, záruka výrobce 5 let. Včetně / podružného 
materiálu a instalace.

kus 16,0 16,0 2 642,63 42 282,00 XEDO LED PANEL 36W, IP40, 36001m, 4000K, CRi 
80,100lm/W, Optika UGR, rozměr 595 x 595 x 10 
mm, životnost 50.000 h, záruka výrobce 5 let. 
Včetně podružného materiálu a instalace.

Plný popis:

781: Dokončovací práce - obklady 3 730,00
101. SP 783627107 Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových, dvojnásobný, akrylátový. m2 20,0 - 20.0 186,50 3 730,00 nátěr topných těles

Plný popis:

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 285,00
102. H XI Práh dřevěný, š. 80 x v. 20 mm, včetně dopravy a montáže kus 1,0 - 1,0 1 285,00 1 285,00 práh

Plný popis:

ST: Stínící technika 5 874,62
103. MP 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni. kus 1,0 1,0 172,00 172,00 příprava na stínící techniku, nebyla v rozpočtu

Plný popis:

104. H 10.060.031 Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, 
Charakteristika B, - Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 1,0 1,0 1 556,52 1 556,52 příprava na stínící techniku, nebyla v rozpočtu

Plný popis:

105. H 10.048.243 Silový kabel CYKY-J 5xl,5mm m 70,0 — 70,0 18,33 1 283,10 příprava na stínící techniku, nebyla v rozpočtu

Plný popis:
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106. MP 741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), 
počtu a průřezu žil - 5x1,5 mm2.

m 70,0 70,0 40,90 2 863,00 příprava na stínící techniku, nebyla v rozpočtu

Plný popis:

SO_04c: ZS_Zizkova_T urnov_-_vybaveni_viceprace_prirodni_vedy
AVT03: Nábytek

22 450,00 
22 450,00

107. B Nástěnná lišta_01 Obrázková lišta samojistící. Tvořena je hliníkovým profilem s mechanismem, ve 
kterém vložený papír - drží svou vlastní vahou po vložení. Délka lišty 500cm. Cena 
včetně dopravy, instalace, nastavení

kus 1,0 1.0 3 500,00 3 500,00

Plný popis:

108. B Plynový komplet Plynový komplet pro instalaci do katedry obsahující: Plynový uzavírací jednokohout 
pro instalaci do - pracovní plochy + stolní kahan. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,0 1,0 15 500,00 15 500,00

Plný popis:

109. B Plynová bomba Plynová bomba 5kg Propan - Butan, vratná, výměnná včetně náplně + regulátor tlaku 
plynu uvnitř - katedry včetně hadic a spon pro připojení plynové bomby. Včetně 
náplně. Cena včetně dopravy, / instalace.

kus 1,0 1,0 3 450,00 3 450,00

Plný popis:
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